
КАТЕГОРИЈА НА КЛИЕНТ

Валута

Номинална фиксна каматна стапка за првите 24 месеци

Номинална каматна стапка за останатиот период
Период на отплата (во месеци) 36 72 36 72

Годишна СВТ 6.31% 8.34% 6.47% 8.92%

КАТЕГОРИЈА НА КЛИЕНТ

Валута

Номинална фиксна каматна стапка за првите 24 месеци

Номинална каматна стапка за останатиот период

Период на отплата (во месеци) 60 96 60 96

Годишна СВТ 7.41% 8.49% 7.85% 9.16%

КАТЕГОРИЈА НА КЛИЕНТ
Валута

Номинална фиксна каматна стапка за првите 24 месеци

Номинална каматна стапка

Период на отплата (во месеци) 48 72 96 48 72 96

Годишна СВТ 6.37% 7.10% 7.55% 6.63% 7.56% 8.12%

*ПОТРОШУВАЧКИ КРЕДИТ ПРЕКУ ТРГОВЦИ

Валута

Номинална каматна стапка

Период на отплата (во месеци) 24 48 72

Годишна СВТ 15.65% 14.72% 14.41%

ПОТРОШУВАЧКИ НЕНАМЕНСКИ КРЕДИТ ОБЕЗБЕДЕН СО ХИПОТЕКА

КАТЕГОРИЈА НА КЛИЕНТ

Валута

Номинална фиксна каматна стапка за првите 36 месеци 

Номинална променлива каматна стапка од 37-от ануитет

Период на отплата (во месеци) 120 180 240 120 180 240

Годишна СВТ 6.23% 6.47% 6.60% 6.89% 7.17% 7.32%

ПОТРОШУВАЧКИ НЕНАМЕНСКИ КРЕДИТ ОБЕЗБЕДЕН СО ДЕПОЗИТ

Валута

Период на отплата (во месеци) 24 36 48 24 36 48

Годишна СВТ за маргина 2% 2.62% 2.43% 2.33% 2.98% 2.80% 2.71%

Годишна СВТ (прилагодена) за маргина 2% 2.77% 2.62% 2.56% 3.15% 3.02% 2.99%

Валута

Период на отплата (во месеци) 24 36 48 24 36 48

Годишна СВТ за маргина 2% 2.82% 2.56% 2.43% 3.97% 3.70% 3.57%

Годишна СВТ (прилагодена) за маргина 2% 3.00% 2.78% 2.69% 4.21% 4.01% 3.95%

АВТОМОБИЛСКИ КРЕДИТ

КАТЕГОРИЈА НА КЛИЕНТ

Валута

Номинална каматна стапка

Период на отплата (во месеци) 48 84 48 84

Годишна СВТ 9.97% 9.73% 11.07% 10.83%

КАТЕГОРИЈА НА КЛИЕНТ

Валута

Номинална фиксна каматна стапка за првите 60/36 месеци 

Номинална променлива каматна стапка од 61/37-от ануитет 

Период на отплата (во месеци) 120 240 360 120 240 360

Годишна СВТ 4.24% 5.03% 5.35% 5.79% 6.32% 6.51%

КАТЕГОРИЈА НА КЛИЕНТ

Валута

Номинална фиксна каматна стапка за првите 120/36 месеци 

Номинална променлива каматна стапка од 121/37-от ануитет 

Период на отплата (во месеци) 120 240 360 120 240 360

Годишна СВТ 3.98% 4.50% 4.88% 5.79% 6.32% 6.51%

КАТЕГОРИЈА НА КЛИЕНТ

Валута

Номинална фиксна каматна стапка за првите 60/36 месеци

Номинална променлива каматна стапка од 61/37-от ануитет

Период на отплата (во месеци) 120 180 240 120 180 240

Годишна СВТ 4.25% 4.75% 5.04% 5.80% 6.15% 6.33%

ПОТРОШУВАЧКИ НЕНАМЕНСКИ КРЕДИТИ ОД 250 ДО 25.000 ЕУР

Клиенти со плата/пензија во СБ Останати клиенти
ЕУР

9.06% 10.07%

5.20%

6.25% 6.94%

СТАНБЕН КРЕДИТ за сите намени со обезбедување НЕДВИЖЕН ИМОТ (10 години фиксна)

Клиенти со плата/пензија во СБ Останати клиенти

ЕУР

3.90% 4.50%

6.25% 6.94%

ПОТРОШУВАЧКИ НАМЕНСКИ КРЕДИТ ЗА ОПРЕМУВАЊЕ СТАН

Клиенти со плата/пензија во СБ Останати клиенти

ЕУР

3.50% 4.50%

11.89%

ПОТРОШУВАЧКИ НЕНАМЕНСКИ КРЕДИТИ ОД 15.000 ДО 300.000 МКД*

Каматните стапки се со важност од: 01ви Февруари 2025

ПРЕГЛЕД НА ГОДИШНА СТАПКА НА ВКУПНИТЕ ТРОШОЦИ НА: 

ПОТРОШУВАЧКИ НЕНАМЕНСКИ КРЕДИТ ОД 300.001 ДО 1.500.000 МКД

10.70%

5.20%

МКД

5.20%

МКД

Останати клиенти
Клиенти со плата/пензија во 

СБ

Клиенти со плата/пензија во 

СБ

11.60% 12.89%

Останати клиенти

МКД

5.20%

ЕУР

МКД МКД

Категорија на сметка 1039

12.89%

*Примерите се направени врз основа на  исплатен износ од 61.000 MKД

ЕУР

Останати клиенти

Клиенти со плата/пензија во СБ

4.70%

Категорија на сметка 1089

Останати клиенти

6.94%

4.50%3.50%

7.00%

ЕУР

6.25%

7.78%

Клиенти со плата/пензија во СБ

Клиенти со плата/пензија во 

СБ
Останати клиенти

ЕУР ЕУР

9.00% 10.00%

СТАНБЕН КРЕДИТ за сите намени со обезбедување НЕДВИЖЕН ИМОТ (5 години фиксна)

ЕУР


